
 

お客様各位 

平成 28年 3月吉日  

16－9  

                                           

                                         

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎  

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093  

                               

   

腸内細菌検査用 

提出袋変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、腸内細菌検査（検便検査）用の提出袋を変更させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

何卒、ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

謹 白  

 

記 

● 内容変更項目: 

■ 腸内細菌検査（検便検査） 

  

◆ 変更箇所 

  腸内細菌検査（検便検査）ご依頼時に使用頂いております提出用袋を下記のとおり 

変更させて頂きます 

 

※ 詳細につきまして裏面をご参照下さい 

 

◆ 変更開始期日：平成２８年３月より順次変更 



 

以上 


